ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

XI СЪЕЗД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 декабря 2020 г. Москва № XI-14

Об изменениях в Положении о ревизионных комиссиях
Общероссийского профессионального союза работников госучреждений

и общественного обслуживания Российской Федерации

В связи с отсутствием предложений от региональных

(межрегиональных) организаций Профсоюза по внесению изменений в
Положение о ревизионных комиссиях Общероссийского профессионального
союза работников государственных учреждений и общественного
обслуживания Российской Федерации, XI Съезд Общероссийского
профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменений в Положение о ревизионных комиссиях Общероссийского
профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской Федерации не вносить.

Председательствующий  Н.А. Водянов

Секретарь  Т.М. Мисюта